
Horário 2021-II
Engenharia de Sistemas - Unimontes

Coordenação: João Batista Mendes - engenharia.sistemas@unimontes.br

1º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

E Sis Digitais
Maurílio

B AEDS I
Renê Veloso

Sis Digitais
Maurílio

AEDS I
Renê Veloso

Calculo I
Foscolo

Calculo I
Foscolo

C P O Humanid I
NT

Intr Eng Sist
Leonardo

GAAL
Antonio Wilson

GAAL
Antonio Wilson

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40
NT - Aguardar confirmação do Professor / Contactar a Coordenação

Antonio Wilson - antonio.vieira@unimontes.br
Gustavo Foscolo - gustavofmg@gmail.com
Leonardo Amaral - leonardo.amaral@unimontes.br
Maurílio Inácio - maurilio.j.inacio@gmail.com
Rene Veloso - rene.veloso@unimontes.br

3º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Fund Eletrom
Luiz Pedro

Fund Eletrom
Luiz Pedro

Fund Mec Sol
Foscolo

B Calc III
Warley Batista

Eq Dif A
Dayane Andrade

Calc III
Warley Batista

Eq Dif A
Dayane Andrade

An Numérica
Fernando

C AEDS III
Renê Veloso

Inic Filosofica
NT

AEDS III
Renê Veloso

An Numérica
Fernando

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40
NT - Aguardar confirmação do Professor / Contactar a Coordenação

Dayane Andrade - dayane.queroz@unimontes.br
Fernando Felix - ffelix910@yahoo.com.br
Gustavo Foscolo - gustavofmg@gmail.com
Luiz Pedro - luiz.gomes@unimontes.br
Rene Veloso - rene.veloso@unimontes.br
Warley Batista - warley.batista@unimontes.br

mit:utvfggalcm䀀䁠耀䁔䀀䁏耀䁚ꀀ䁕䀀䁟耀�
mit:utvfggalcm䖟䙒䖡䙒䖥䙒䖧䙒䖫䙒䖲䙒䖶�
mit:eevls@nmne.r


Horário 2021-II
Engenharia de Sistemas - Unimontes

4º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A POO
Nilton Maia

Circ. Elétricos
Marcel

Estat Probab
Fernando C.

Circ. Elétricos
Marcel

Estat Probab
Fernando C.

B Lab Circ Elét TA
Leonardo A.

Eq Dif B
Leandro

Otimização
Lenir

Eq Dif B
Leandro

Fund Termod
Vitor

C Lab Circ Elét TB
Leonardo A.

POO
Nilton Maia

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Fernando Cassiano - fernando.cassiano@unimontes.br
Leandro da Luz - leandrodaluz.math@gmail.com
Lenir de Abreu - lenir.junior@unimontes.br
Leonardo Amaral - leonardo.amaral@unimontes.br
Marcel Veloso - marcel.veloso@unimontes.br
Nilton Maia - nilton.maia@unimontes.br
Vitor Gigante - vitorgigante@yahoo.com.br

6º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Com.Dados I
A.Eugenio

Comp Evolutiva
A.Steve

Sist Dinam
R.Fariello

Sist Dinam
R.Fariello

Intel Comput
Marcos Flavio

B Comp Evolutiva
A.Steve

Gestao Proj
Maria de Fatima

Gestao Proj
Maria de Fatima

Intel Comput
Marcos Flavio

C Com.Dados I
A.Eugenio

Pesq Operac
Lenir

Pesq Operac
Lenir

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Allysson Steve - steve.lacerda@unimontes.br
Antônio Eugênio - professoreugeniosilva@gmail.com
Lenir de Abreu - lenir.junior@unimontes.br
Marcos Flávio - marcos.dangelo@unimontes.br
Maria de Fátima - mariaf.vieira@unimontes.br
Ricardo Fariello - ricardo.fariello@unimontes.br

mit:itnmi@nmne.r䀀䁠ꀀ䁕䁌䀀䁠䁌䁌
mit:ei.uiruiotsb�䙍䖡䙍䖦䙍䖧䙍䖩䙍䖭䙍


Horário 2021-II
Engenharia de Sistemas - Unimontes

8º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Prog T Real
Allysson Costa

Form Gerencial
Pablo

Form Gerencial
Pablo

Sis Complexos
Ramon

Prog T Real
Allysson Costa

B Instr Indust
João Carneiro

Sis Complexos
Ramon

Tec Elab Trab
Claúdia M.

C Instr Indust
João Carneiro

Contr Sistemas
Renato

Contr Sistemas
Renato

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Allysson Costa - allcostaes@yahoo.com.br
Claudia Machado - claudia.machado@unimontes.br
João Carneiro - joao.netto@unimontes.br
Pablo Peron - pablo.peron@unimontes.br
Ramon Riserio - ramonriserio@hotmail.com
Renato Dourado - renato.dourado@unimontes.br

10º Per
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

A Top Especiais III
Maurílio

Econ Engenh
Ramon Alves

B Top Especiais III
Maurílio

Ges Rec Human
Ricardo

Ges Rec Human
Ricardo

C Ges Qualidade
Raquel

Ges Qualidade
Raquel

Libras
Maria Nunes

Libras
Maria Nunes

A-17:20 - 19:00; B - 19:10 - 20:50; C - 21:00 - 22:40

Maria Nunes - mariaafro@hotmail.com
Maurílio Inácio - maurilio.j.inacio@gmail.com
Ramon Alves - ramon.oliveira@unimontes.br
Raquel Barreto - raquel.barreto@unimontes.br
Ricardo Barros - ricardo.barros@unimontes.br

mit:al.eo@nmne.r䀀䁠耀䁔耀䁔䀀䁠ꀀ䁛耀䁪
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